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دالارا در یک رویداد رسانه ای، عکس ها و جزئیات 
 ۸۵۵ وزن  سبک  سوپراسپورت  از  جدیدی 

کیلوگرمی استراداله منتشر کرده است.
خودروی اسپورت سبک  وزن استراداله دارای 
شیشه جلوی اختیاری است و با قاب فیبر کربنی 
کلاس  خودروی  می تواند  که  می شود  عرضه 
بارچتا )خودروی اسپورت مسابقه ای دو صندلی 

در ایتالیا( را به رودستر تبدیل کند. 
مشتریان همچنین قادر خواهند بود سوپراسپورت 
استراداله را به خودرویی با پیکربندی تارگا یا با 

درهای بالا بازشو تبدیل کنند. 
علاوه بر این دالارا یک بال عقب برای حضور 
که  هنگامی  و  است  کرده  طراحی  پیست  در 
سطح نیروی رو به پایین نقش مهمی در عملکرد 

آیرودینامیکی خودرو ایفا می کند، بال به کمک 
راننده می آید.  در هنگام دستیابی به سرعت 
بیش  استراداله  دالارا  اسپورت  سوپر  بیشینه، 
به کمک  پایین  به  رو  نیروی  ۸۲۰ کیلوگرم  از 
پیکربندی ویژه پیست خود تولید خواهد کرد، 
در حالی که هنوز هم برای حرکت در جاده های 

عمومی نیز قانونی محسوب می شود.
وزن این خودروی سوپر اسپورت با نهایت سرعت 
۲۸۰ کیلومتر بر ساعت، فقط ۸۵۵ کیلوگرم )در 
سبک وزن ترین شکل ممکن( است و می تواند 
ظرف ۳.۲ ثانیه به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت 
برسد. قیمت این خودروی اسپورت سبک  وزن 
۱9۱هزار دلار است و دالارا قصد دارد تنها ۶۰۰ 

دستگاه از این خودروی اسپورت تولید کند.

هوش مصنوعی همه را ستاره شناس می کند •
احتمالا شما هم دوست دارید مانند ستاره شناسان با استفاده از تجهیزات حرفه ای به کشف اجرام 

جدید آسمانی بپردازید، حال گوگل با یک برنامه هوش مصنوعی تحقق این آرزو را ممکن کرده است.
سال گذشته یک شبکه هوش مصنوعی با استفاده از داده های تلسکوپ فضایی کپلر طراحی شد که 

کشف دو سیاره در خارج از منظومه شمسی با استفاده از آن امکان پذیر شد.
حال امکان استفاده از این شبکه برای شهروندان خلاق نیز ممکن شده تا آن ها هم بتوانند در منزل خود 

و با استفاده از شبکه هوش مصنوعی یاد شده به کشف اجرام آسمانی تازه کمک کنند.
انتظار می رود افراد علاقه مند با استفاده از این شیوه سیارات جدیدی شناسایی کنند.

کاهش آلودگی هوای خانه با پلاسمای سرد •
محققان دانشگاه لیورپول در حال توسعه دستگاهی هستند که از فناوری پلاسمای سرد برای مقابله با 

مشکل مواد حساسیت  زای هوا در خانه استفاده می کند.
پلاسما یک نوع گاز یونیزه شده است که در آن الکترون ها و یون های پر انرژی با انواع ترکیبات شیمیایی 
واکنش پذیر هستند. هنگامی که پلاسمای سرد با آلودگی هوای اطراف ما تماس پیدا می کند دارای 

اثر ضد عفونی بسیار قوی می شود و عوامل حساسیت زا را از بین می برد.
برج ۶۰ متری که آلودگی را می مکد  •

چین که با مشکل آلودگی هوا در بسیاری از شهرهای بزرگ خود به طور جدی دست و پنجه نرم می کند، 
روشی منحصر به فردی برای مقابله با این مشکل ابداع کرده است.

چینی ها یک برج مکنده ۶۰ متری احداث کرده اند که به جای تشدید آلودگی، مجهز به یک سیستم 
مکش هوای آلوده و تصفیه آن است.

 این برج بعد از مکیدن هوا با استفاده از فیلترهای تعبیه شده ذرات معلق موجود در آن را حذف می کند 
و هوای تمیز را به سمت آسمان پراکنده می کند.

عینک هایی با قابلیت تشخیص چهره  •
پلیس کشور چین به تازگی استفاده از عینک هایی با قابلیت تشخیص چهره برای شناسایی مسافران و 
پلاک های ماشین ها یی که در فهرست سیاه دولت قرار گرفته اند، را در دستور کار خود قرار داده است.
در کنار عینک هایی با قابلیت تشخیص چهره، مأموران دولتی از اسکنرهای صورت برای کنترل افرادی 

که وارد محل تجمع می شوند، بهره می برند.
اپل ایرپادز ۲، ضد آب است •

اپل ایرپادز ۲ ضد آب است و به فناوری ضد نویز مجهز شده و سال ۲۰۱9 راهی بازار می شود. ایرپادز 
۲ از تراشه Bluetooth W۲ بهره می برد که بیش از ۵۰ درصد در مصرف انرژی در بخش بلوتوث و وای 
فای صرفه جویی می کند. فناوری لغو نویز، عمر باتری بالاتر، شارژ بی سیم، نشانگر شارژ روی کیس، 

چند رنگه بودن و ضد آب بودن از ویژگی های لو رفته از اپل ایرپادز ۲ است.
راهنمای صوتی فارسی به ویز اضافه شد •

مدتی قبل اپلیکیشن مسیریاب ویز امکانی در اختیار کاربران قرار داد تا راهنمای صوتی اپلیکیشن را 
برای خود شخصی سازی کنند.  در به  روز رسانی اخیر اپلیکیشن، راهنمای صوتی فارسی به طور رسمی 

به این اپلیکیشن اضافه شده است.
 با انتخاب گزینه جدید »پارسی-ساسان« راهنمای صوتی برگزیده توسعه دهندگان ویز برای فارسی 

زبانان به نمایش می آید. 
با این گزینه ویز می تواند شما را برای رسیدن به مقصد با زبان فارسی راهنمایی کند.ویز یکی از دقیق 
ترین اپلیکیشن های مسیریاب موجود به شمار می آید که به دلیل نمایش لحظه ای وضعیت ترافیک، 
پیشنهاد مسیرهای خلوت، امکانات اجتماعی و قابلیت های متنوع و کاربردی خود میان کاربران ایرانی 
از محبوبیت بالایی برخوردار است و برای فرار از ترافیک، روزانه توسط میلیون ها نفر استفاده می شود.

کرومیوم M5۹ در مرورگر سامسونگ  •
نسخه جدید نرم افزار مرورگر سامسونگ )ورژن 7.۲( به موتور جدیدی با نام کرومیوم M۵9 مجهز شده 

که باعث افزایش سرعت و بالا رفتن گرافیک هنگام اجرای بازی های آنلاین می شود.
ورژن جدید Browser سامسونگ با قابلیت مرور امن صفحات وب عرضه شده و این قابلیت را می دهد 
که هنگام مطالعه سایت ها و در صورت سرقت اطلاعات یا نصب بدافزار بدون اجازه، به کاربر هشدار 

داده شود. 
این قابلیت ها در نسخه آزمایشی نرم افزار مرورگر سامسونگ وجود دارد. نسخه عمومی آن نیز در آینده 

ای نزدیک برای تمام کاربران ارائه می شود.

استراداله؛ سوپر اسپورت سبک وزن دالارا 

اوپو اف۷با دوربین ۲5 مگاپیکسلی
پوستر تبلیغاتی اوپو اف 7 که در فضای مجازی فاش شده، تایید 

می کند این گوشی دوربین سلفی ۲۵ مگاپیکسلی دارد.
7 تاکید  این پوستر بر ویژگی های هوش مصنوعی اوپو اف 
می کند که هدف آن ارتقای کیفیت عکس های سلفی گرفته 

شده با گوشی است.
علاوه بر این، پوستر فاش شده شامل یک تصویر از پنل جلویی 
دستگاه است که تایید می کند که اوپو اف 7 یک بریدگی واقع 
در بالای صفحه نمایش شبیه آن چه در آیفون ایکس شاهد 
بودیم دارد، این قطعه دوربین جلو و اسپیکر مکالمه گوشی را 

میزبانی می کند.
بر اساس گزارش های قبلی گوشی اوپو اف 7 از یک چیپ 

طراحی شده توسط شرکت تایوانی مدیاتک استفاده می کند. 
اطلاعات اخیر نشان می دهد که این گوشی یک صفحه نمایش 
۶.۲ اینچی با رزولوشن فول اچ دی پلاس دارد و علاوه بر فناوری 
هوش مصنوعی به ویژگی هایی مانند HDR، حالت زیبایی بهبود 

یافته و استیکرهای واقعیت افزوده هم مجهز خواهد بود. 

NetSpot Pro تقویت وای فای خانه با
نرم افزار NetSpot Pro به کمک بررسی اوضاع و افزایش قدرت 
سیگنال وای فای باعث می شود تا سرعت اینترنت شما به طور 

چشمگیری افزایش پیدا کند.
برخی افراد بعد از نصب مودم و پایین بودن سرعت، بارها آن 
را ریست می کنند و تصورشان این است که چنین کاری باعث 
افزایش سرعت می شود، اما اطلاع ندارند که در نقطه کور قرار 
گرفته اند و سیگنال وای فای در آن قسمت به اندازه کافی نیست.
با نصب نرم افزار NetSpot Pro می توانید قسمت هایی از منزل 
یا محل کار که قدرت سیگنال وای فای در آن نقاط بالاست را 
کشف کنید.  این نرم افزار همچنین قابلیت کشف ایراد شبکه 
اینترنتی شما را هم دارد. به عنوان مثال می توانید به وسیله این 
اپلیکیشن، رادیوهایی که توسط کانکشن های دیگر در حال 
استفاده است را مشاهده کرده و از میزان دانلود و آپلود آن ها 
باخبر شوید. در مجموع مدیریت، عیب یابی و رسیدگی به شبکه 
های وای فای، شناسایی نقاط کور با استفاده از نقشه و... از 

امکانات نرم افزار NetSpot Pro  است.

۲K اولین گوشی جان سخت با نمایشگر
در بازار محصولات زیادی وجود دارد که در برابر آب و گرد و غبار 
مقاوم هستند، اما در برابر ضربه مقاومت مناسبی از خود نشان 

نمی دهند. 
برخی شرکت ها برای این موضوع راه حلی پیدا کرده اند و گوشی 
 Elephone( های مقاومی روانه بازار کرده اند. گوشی الفون فایتر
Fighter( یکی از این محصولات است که به نمایشگر با رزولوشن 

۲K مجهز خواهد شد.
شرکت الفون در سه ماهه اول ۲۰۱۸ از دو گوشی هوشمند 
جدید الفون U و الفون U Pro رونمایی کرد. این شرکت در نظر 
دارد وارد بازار گوشی های جان سخت )گوشی های با مقاومت 

بالا در برابر ضربه( شود. 
بر اساس اطلاعاتی که به تازگی منتشر شده است، محصول آینده 
این شرکت با نام الفون فایتر با استاندارد IP۶۸ برای مقاومت 
 ۲K در برابر آب و گرد و غبار مجهز شده و از نمایشگر با رزولوشن
بهره می برد.  اطلاعات بیشتری در رابطه با این محصول منتشر 

نشده است.
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